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Det blev en kortare galopp för hemmahästen Cersei Gene när de tävlande
ekipagen kom ur den första svängen. Det var däremot inget som bekom det
fyraåriga stoet som efter den långa distansen, kunde sätta nosen före sina
invändiga konkurrenter. - Det var skönt att hon kunde ställa sig så snabbt,
säger Simon Helm i vinnarcirkeln.

Regnet var närvarande när Fornaboda körde sin nästsista tävlingsdag för säsongen.
Trots det blöta vädret så blev det en hemmaseger i regnet, där det fyraåriga stoet
Cersei Gene, tränad av Jan Gustafsson, sprang hem en tapper seger trots en tidig
galopp.



Det var när fältet kom ur den första svängen som hemmastoet tappade travet och gick
över till galopp. Turligt nog blev det en kortare galopp, där Cersei Gene fick gå från
utvändigt ledaren till tredje häst i andra spår. Därifrån fick hemmahästen ett passande
lopp där man kunde strida om segern på upploppet.

Mot mål blev det en jämn målgång tillsammans med en invändig konkurrent, där Cersei
Gene visade sig sätta nosen före.

– Helt ärligt så trodde jag inte så jättemycket på henne senast. Jag körde därför mycket
invändigt även om jag kunde köra i andra spår då, men hon avslutade vasst och det
gjorde hon även idag. Hon tog en kortare galopp i första sväng men ställde sig ändå, så
det var skönt att hon kunde ställa sig så snabbt, säger segerkusken Simon Helm i
vinnarcirkeln.

Flera fina lopp kördes i söndagsregnet. Eftermiddagens tävlingsdag var den sista för de
formstarkare kuskarna som körde över 150 lopp under fjolåret, vilket gjorde att årets
upplaga av Fornaboda Grand Prix skulle avgöras. Ett tvååringslopp som brukar bjuda på
fina vinnare.

Loppet lockade till sig åtta hästar där den fjolårsvinnande tränaren, Fredrik Wallin,
säkrade ytterligare en triumf i Fornabodas årliga tvååringslopp.

Det blev galopper från samtliga ekipage, förutom de två främsta placerade ekipagen.
Detta hjälpte Rikard N Skoglund att få tag i ledningen med Luisa Sisu som mot
upploppet tog en trygg seger.

– Hon skötte sig väldigt bra till skillnad från de andra i första sväng, så det var bra gjort
av henne. Hästar är ju flockdjur vilket gör att de kan följa med varandra utåt i kurvan,
men hon höll sitt spår så det var bra gjort, berömmer segerkusken Rikard N Skoglund.

Eftermiddagens vinnare:
Lopp 1: T.Wall’s Karma – Roger Pettersson
Lopp 2: Luisa Sisu – Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin) – 3,98
Lopp 3: Cersei Gene – Simon Helm (Jan Gustafsson) – 10,13
Lopp 4: Facetime Love – Björn Goop – 2,38
Lopp 5: Prosperous S. – Björn Goop – 2,39
Lopp 6: Simb Trishia – Anna Sedström (Oskar J Andersson) – 6,06
Lopp 7: Borkvinn S.K. – Oskar Kylin Blom – 1,84
Lopp 8: Magnolia Park – Oskar Kylin Blom – 2,49

Nästa tävlingsdag: Söndagen 27:e augusti med första start kl. 11.05
Säsongsavslutning med fri entré!
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